

Anschluß- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
4. 2889.	Cohn, Julius	zu streichen („in Firma Cohn & Jacoby“).
4. 3726.	Constantin, †	statt „4. 3726. — Lehmweg 27“ ist zu setzen „2. 1402. — Schanzenstr. 38“.
1. 8561. 1. 8562. 1. 8563. 1. 8564. 1. 8565.	Continental-Telegraphen-Compagnie	statt „Siegfried Jonas“ ist zu setzen „Friedrich Bülow“.
1. 5949. 1. 7812.	Coqui & Reimers	statt „Ferdinandstr. 67“ ist zu setzen Hermannstr. 14“.
1. 7812.	Dieselben	
4. 1799.	Cordes, Rudolph	Eintragung zu ändern in: „4. 1799. Cordes Wwe., Frau Rud., Rentiere, Eppendorfer- landstr. 4. P. 20.
1. 452.	Corn Products Co. m. b. H.	zu streichen „Vertrieb von Maisprodukten“.
1. 8240.	Crasemann jr., Rudolph	statt 1. 8240. — Neß 1. P. 11“ ist zu setzen 5. 2976. — Kaufmannshaus. P. 26“.
3. 4163.	Cusel, Sampson (Derselbe)	statt „An der Alster 79“ ist zu setzen „An der Alster 14“.
1. 8916.	Dammtor-Pensionat	statt „Frau Th. Neugebauer“ ist zu setzen „Her- mann Reher“.
1. 7316.	Dampfschiffs-Rhederei „Union“	statt „Dovenfleth 18. P. 8“ ist zu setzen „Alterwall 20. P. 11“.
1. 638. 1. 8069.	Darboven, J. J.	
1. (638)	Derselbe	siehe unter A nachzutragen.
1. (638)	Derselbe	
1. (638)	Derselbe	
1. 3558.	Dargatz, Alb.	statt „Dargatz, Alb.“ ist zu setzen „Dargatz, Albert“
1. 499.	Daus, Richard	statt „Rödingsmarkt 70“ ist zu setzen „Admiralität- str. 60. 61.
1. 679.	Daus, Richard	statt „Rödingsmarkt 70“ ist zu setzen „Admiralität- str. 60. 61.
2. 1877.	Deeke, Ed.	Eintragung zu ändern in: „3. 8475. Deeke, Ed., in Firmen Jantzen & Deeke und J. & T. Lauazzari, (Privatwohnung) Hagenau 48b. P. 23“.
5. 1885.	Dechmann, Carl	statt „Beim Strohhau 20. P. 5“ ist zu setzen „Brackdamm 20. P. 35“.
1. 1010.	Dehn & Windmüller	Eintragung zu ändern in: „1. 1010. Dehn & Co., Kaufleute, Börsenhof 13. P. 11“.
3. (1459)	Dehnert, Leopold, J. H. (Derselbe)	statt „Gertigstr. 5“ ist zu setzen „Mühlenkamp 38“.
1. 8855.	Demetriades & Trost	Eintragung zu ändern in: „1. 8855. Demetriades & Co., Levante Import, Luisenhof 36. P. 8“.
1a 2288.	Demuth, Alb.	Eintragung zu ändern in: „3. 2619. Demuth, Alb., Export u. Platz-Agenturen, Sierichstr. 34. P. 21“.
1. 366.	Denker, Heinrich	statt „1. 366. — Kl. Bäckerstr. 20. P. 1“ ist zu setzen „5. 391. — Gr. Bleichen 31, Kaufmanns- haus. P. 36“.
1. (366)	Derselbe	statt „1. (366)“ ist zu setzen „5. (391)“.
1. 4004.	Deutsche Grundst. u. Geschäfts- Zeitung	zu streichen „Comm. Ges.“.
4. 3030.	Dibke, Emil	statt „Hartungstr. 3“ ist zu setzen „Alsterchaussee 23.“
1. 225.	Diederichs, Carl	statt „Alsterdamm 8“ ist zu setzen „Gänsemarkt 64“.
1. 3321.	Dienelt, L.	statt „1. 3321. — Kurzestr. 25. P. 36“ ist zu setzen „3. 727. Reese-str. Fabrik Neubau. P. 22.“
1. (3321)	Dienelt, L.	statt „1. (3321)“ ist zu setzen „2. 2223“.
1a 2267.	Dienst, Dr. (Derselbe)	Eintragung zu ändern in: „1. (3167) Dienst, Dr. Arzt, Sprech- u. Operationszimmer, Thielen- str. 27. Wilhelmsburg.“
1a 1300.	Diez, Hermann	statt „Rödingsmarkt 88“ ist zu setzen „Rödings- markt 36“.
1a 1259.	Dippel, Carl	statt „1a 1259 ist zu setzen 1. 8764“.
4. 3260.	Direng, Hermann	statt „Schlüterstr. 56. P. 13“ ist zu setzen „Oder- felderstr. 9. P. 37.“
1. 2594.	Dittmer & Matz	statt „Gr. Burstah 50“ ist zu setzen „Gr. Burstah 53“.